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1,00 
Comprim. Largura ÁREA Valor (R$)

(M) (M) (M²) 0,0000000000

1 AV. PETRÓPOLIS RUA MANAUS (FINAL) A RUA CUSTÓDIO RIBEIRO (FINAL) PQ.DO COLÉGIO 280,00 7,90 2.212,00 0,00

2 RUA MANAUS AV. MARAPUAMA A AV. PETRÓPOLIS PQ.DO COLÉGIO 213,00 7,30 1.554,90 0,00

3 RUA SANTA CATARINA AV. MARAPUAMA A AV. PETRÓPOLIS PQ.DO COLÉGIO 213,00 7,40 1.576,20 0,00

4 RUA CUSTÓDIO RIBEIRO RUA MAURICIO CIVATI A AV. PETRÓPOLIS PQ.DO COLÉGIO 160,00 7,60 1.216,00 0,00

5 RUA BELO HORIZONTE RUA CUSTÓDIO RIBEIRO A RUA JOSÉ BELARMINO PQ.DO COLÉGIO 233,00 7,20 1.677,60 0,00

6 RUA JOSÉ BELARMINO RUA BELO HORIZONTE A RUA MAURICIO CIVATTI PQ.DO COLÉGIO 62,00 5,95 368,90 0,00

1 RUA TREZE DE MAIO RUA LAURO SODRE A RUA DOS EXPEDICIONARIOS CENTRO 97,50 7,35 716,63 0,00

2 RUA PEDRO DE TOLEDO RUA JOAQUIM C. CARNEIRO A RUA SAID FARHAT CENTRO 90,00 7,55 679,50 0,00

3 RUA JOAQUIM CANDIDO CARNEIRO RUA DOS MINEIROS A RUA PEDRO DE TOLEDO CENTRO 70,00 7,95 556,50 0,00

4 RUA SAID FARHAT  RUA FLORIANO PEIXOTO A RUA SANTO ANTONIO CENTRO 420,00 8,00 3.360,00 0,00

5 RUA PERNANBUCO RUA JOAQUIM CANDIDO CARNEIRO A RUA SAID FARHAT CENTRO 100,00 6,35 635,00 0,00

6 RUA PERNANBUCO RUA SAID FARHAT A RUA JORGE TIBIRIÇA CENTRO 92,00 6,35 584,20 0,00

1 RUA ALAGOAS RUA JOÃO ANTONIO CARNEIRO ATÉ O FINAL N.SENHORA APAR. 52,00 5,40 280,80 0,00

2 RUA RECIFE RUA RUA SAID FAHRAT ATÉ O FINAL N.SENHORA APAR. 74,00 4,30 318,20 0,00

3 RUA RECIFE RUA RUA SAID FAHRAT ATÉ RUA JORGE TIBIRIÇA N.SENHORA APAR. 90,00 6,35 571,50 0,00

4 RUA SÃO JOSÉ RUA RUA SAID FAHRAT ATÉ RUA JORGE TIBIRIÇA N.SENHORA APAR. 86,00 7,00 602,00 0,00

5 RUA BRASIL RUA RUA SAID FAHRAT ATÉ O FINAL N.SENHORA APAR. 68,00 6,90 469,20 0,00

6 RUA BRASIL RUA RUA SAID FAHRAT ATÉ RUA JORGE TIBIRIÇA N.SENHORA APAR. 74,00 7,00 518,00 0,00

7 RUA PARÁ RUA RUA SAID FAHRAT ATÉ RUA JORGE TIBIRIÇA N.SENHORA APAR. 62,50 7,50 468,75 0,00

8 RUA SANTO ANTONIO RUA JORGE TIBIRIÇA ATÉ O FINAL N.SENHORA APAR. 136,00 7,30 992,80 0,00

9 RUA DA SAUDADE RUA JORGE TIBIRIÇA A A RUA ALAGOAS N.SENHORA APAR. 49,00 6,70 328,30 0,00

1 RUA JORGE TIBIRIÇA RUA DA SAUDADE A RUA BEBEDOURO JD. PANORAMA 169,00 7,60 1.284,40 0,00

2 RUA BEBEDOURO RUA JORGE TIBIRIÇA A RUA ALAGOAS JD. PANORAMA 56,00 7,30 408,80 0,00

3 RUA ALAGOAS RUA DA SAUDADE ATÉ O FINAL JD. PANORAMA 210,50 7,50 1.578,75 0,00

1 RUA BRASIL RUA MARECHAL DEODORO A RUA LAURO SODRÉ ESPLANADA 95,00 6,50 617,50 0,00

2 RUA BRASIL RUA LAUDO SODRÉ A RUA GOIÁS ESPLANADA 113,00 6,70 757,10 0,00

3 RUA BRASIL RUA GOIÁS A AV. CATANDUVA ESPLANADA 75,00 6,70 54,00 556,50 0,00

4 RUA PARÁ AVENIDA CATANDUVA A RUA GOIÁS ESPLANADA 132,00 7,00 54,00 978,00 0,00

5 RUA PARÁ RUA GOIÁS A RUA LAURO SODRÉ ESPLANADA 113,00 7,30 824,90 0,00

6 RUA GUANABARA AV. CATANDUVA A RUA LAURO SODRÉ ESPLANADA 110,00 5,05 54,00 609,50 0,00

7 RUA ANTONIO ROGÉRIO RUA PARÁ A RUA DA SAUDADE ESPLANADA 131,50 6,30 828,45 0,00

8 RUA ABEL PASIANI RUA PARÁ A RUA DA SAUDADE ESPLANADA 131,50 7,40 973,10 0,00

9 RUA ABEL PASIANI RUA DA SAUDADE A RUA DA PAZ ESPLANADA 69,00 7,40 510,60 0,00

10 RUA ESTEVAN PEREZ ALVAREZ AV. CATANDUVA A RUA DA SAUDADE ESPLANADA 94,00 7,30 686,20 0,00

11 RUA ESTEVAN PEREZ ALVAREZ RUA DA SAUDADE A RUA DA PAZ ESPLANADA 69,00 7,30 503,70 0,00

1 RUA JUVENCIO ARAUJO RUA FRANCISCO DE ARRUDA A RUA AGOSTINHO  DA SILVA BAIRRO SILVA 180,00 7,50 36,00 1.386,00 0,00

2 RUA PORTO ALEGRE RUA PEDRO DE TOLEDO A RUA CINCINATO BRAGA BAIRRO SILVA 93,00 7,30 678,90 0,00

3 RUA FRANCISCO ARRUDA RUA ANGELO PIOVEZANA A AV. MARAPUAMA BAIRRO SILVA 167,50 7,40 77,29 1.316,79 0,00

4 RUA ANGELO PIOVEZANA RUA FRANCISCO DE ARRUDA A RUA PORTO ALEGRE BAIRRO SILVA 105,00 7,40 777,00 0,00

5 RUA DUILIO MARTUCCI RUA FRANCISCO DE ARRUDA A RUA PORTO ALEGRE BAIRRO SILVA 105,00 7,40 777,00 0,00

TABELA CDHU 183 - L.S. 128,23 - DESONERADO - BDI = 20,00% - Data Base: 17/09/2021

Curvat. M² 

RELAÇÃO DE RUAS PARA 

RECAPEAMENTO ASFÁLTICO

ENTRE AS RUASRUA / AVENIDA BAIRRO

Obra:RECAPEAMENTO ASFÁLTICO

Local: DIVERSOS BAIRROS DA CIDADE DE ITAJOBI-SP



1 RUA JOSÉ HUBACH AV. PARIDE BISSOLI A RUA CARLOS DEFENDI CJ.HAB.J.SAMBRANO 130,00 7,90 1.027,00 0,00

1 RUA JOSÉ HUBACH RUA CARLOS DEFENDI A RUA AINZARA MANCUSO SANTO EXPEDITO 40,00 7,90 18,00 334,00 0,00

TOTAIS GERAIS 5.111,00 293,29 37.101,17  R$ - 
0

SIDIOMAR UJAQUE

Prefeito Municipal- RG. 15.624.886-4

ART n°. 
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PROP. : PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAJOBI

OBRA : RECAPEAMENTO ASFÁLTICO 

LOCAL :

ITEM DESCRIÇÃO UN. QTDE. PREÇO UNIT PREÇO TOTAL 

2.0 RECAPEAMENTO ASFÁLTICO

54.01.410 Varrição de pavimento para recapeamento m² 9.078,25 0,67 6.082,43 

54.03.230 imprimação betuminosa ligante m² 9.078,25 6,41 58.191,58 

54.03.210
camada de rolamento em concreto betuminoso 

usinado à quente - CBUQ
m³ 272,35 1.401,00 381.562,35 

535.003,63 

Obs.: O REGIME SERÁ DE EMPREITADA GLOBAL

JULIANA G CRUZ DA SILVA SIDIOMAR UJAQUE

CAU N° A49806-8 Prefeito Municipal

TABELA CDHU 183 - L.S. 128,23 - DESONERADO - BDI = 20,00% - Data Base: 

445.836,36 TOTAL GERAL

PLANILHA QUANTITATIVA E ORÇAMENTÁRIA

DIVERSOS BAIRROS DA CIDADE DE ITAJOBI-SP

TOTAL GERAL COM BDI 20%



OBRA :  RECAPEAMENTO ASFÁLTICO

LOCAL :

ÍTEM DESCRIÇÃO UN. QTDE.

54.01.410 Varrição de pavimento para recapeamento m² área de recapeamento 

54.03.230 imprimação betuminosa ligante m² área de recapeamento 

54.03.210
camada de rolamento em concreto betuminoso 

usinado à quente
m³

área de recapeamento * 

espessura (3,0cm)

Juliana Gonçalves Cruz da Silva

CAU n° A49806-8

MEMÓRIA DE CÁLCULO

DIVERSOS BAIRROS DA CIDADE DE ITAJOBI-SP

TABELA CDHU 183 - L.S. 128,23 - DESONERADO - BDI = 20,00% - Data Base: 17/09/2021
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1 AV. PETRÓPOLIS RUA MANAUS (FINAL) A RUA CUSTÓDIO RIBEIRO (FINAL) PQ.DO COLÉGIO 

2 RUA MANAUS AV. MARAPUAMA A AV. PETRÓPOLIS PQ.DO COLÉGIO 

3 RUA SANTA CATARINA AV. MARAPUAMA A AV. PETRÓPOLIS PQ.DO COLÉGIO 

4 RUA CUSTÓDIO RIBEIRO RUA MAURICIO CIVATI A AV. PETRÓPOLIS PQ.DO COLÉGIO 

5 RUA BELO HORIZONTE RUA CUSTÓDIO RIBEIRO A RUA JOSÉ BELARMINO PQ.DO COLÉGIO 

6 RUA JOSÉ BELARMINO RUA BELO HORIZONTE A RUA MAURICIO CIVATTI PQ.DO COLÉGIO 

1 RUA TREZE DE MAIO RUA LAURO SODRE A RUA DOS EXPEDICIONARIOS CENTRO

2 RUA PEDRO DE TOLEDO RUA JOAQUIM C. CARNEIRO A RUA SAID FARHAT CENTRO 

3 RUA JOAQUIM CANDIDO CARNEIRO RUA DOS MINEIROS A RUA PEDRO DE TOLEDO CENTRO

4 RUA SAID FARHAT  RUA FLORIANO PEIXOTO A RUA SANTO ANTONIO CENTRO

5 RUA PERNANBUCO RUA JOAQUIM CANDIDO CARNEIRO A RUA SAID FARHAT CENTRO

6 RUA PERNANBUCO RUA SAID FARHAT A RUA JORGE TIBIRIÇA CENTRO

1 RUA ALAGOAS RUA JOÃO ANTONIO CARNEIRO ATÉ O FINAL N.SENHORA APAR.

2 RUA RECIFE RUA RUA SAID FAHRAT ATÉ O FINAL N.SENHORA APAR.

3 RUA RECIFE RUA RUA SAID FAHRAT ATÉ RUA JORGE TIBIRIÇA N.SENHORA APAR.

4 RUA SÃO JOSÉ RUA RUA SAID FAHRAT ATÉ RUA JORGE TIBIRIÇA N.SENHORA APAR.

5 RUA BRASIL RUA RUA SAID FAHRAT ATÉ O FINAL N.SENHORA APAR.

6 RUA BRASIL RUA RUA SAID FAHRAT ATÉ RUA JORGE TIBIRIÇA N.SENHORA APAR.

7 RUA PARÁ RUA RUA SAID FAHRAT ATÉ RUA JORGE TIBIRIÇA N.SENHORA APAR.

8 RUA SANTO ANTONIO RUA JORGE TIBIRIÇA ATÉ O FINAL N.SENHORA APAR.

9 RUA DA SAUDADE RUA JORGE TIBIRIÇA A A RUA ALAGOAS N.SENHORA APAR.

1 RUA JORGE TIBIRIÇA RUA DA SAUDADE A RUA BEBEDOURO JD. PANORAMA

2 RUA BEBEDOURO RUA JORGE TIBIRIÇA A RUA ALAGOAS JD. PANORAMA

3 RUA ALAGOAS RUA DA SAUDADE ATÉ O FINAL JD. PANORAMA

1 RUA BRASIL RUA MARECHAL DEODORO A RUA LAURO SODRÉ ESPLANADA 

2 RUA BRASIL RUA LAUDO SODRÉ A RUA GOIÁS ESPLANADA 

3 RUA BRASIL RUA GOIÁS A AV. CATANDUVA ESPLANADA 

4 RUA PARÁ AVENIDA CATANDUVA A RUA GOIÁS ESPLANADA 

ENTRE AS RUASRUA / AVENIDA BAIRRO

RELAÇÃO DE RUAS E BAIRROS 

Obra: RECAPEAMENTO ASFÁLTICO

Local: DIVERSOS BAIRROS DA CIDADE DE ITAJOBI-SP



5 RUA PARÁ RUA GOIÁS A RUA LAURO SODRÉ ESPLANADA 

6 RUA GUANABARA AV. CATANDUVA A RUA LAURO SODRÉ ESPLANADA 

7 RUA ANTONIO ROGÉRIO RUA PARÁ A RUA DA SAUDADE ESPLANADA 

8 RUA ABEL PASIANI RUA PARÁ A RUA DA SAUDADE ESPLANADA 

9 RUA ABEL PASIANI RUA DA SAUDADE A RUA DA PAZ ESPLANADA 

10 RUA ESTEVAN PEREZ ALVAREZ AV. CATANDUVA A RUA DA SAUDADE ESPLANADA 

11 RUA ESTEVAN PEREZ ALVAREZ RUA DA SAUDADE A RUA DA PAZ ESPLANADA 

1 RUA JUVENCIO ARAUJO RUA FRANCISCO DE ARRUDA A RUA AGOSTINHO  DA SILVA BAIRRO SILVA 

2 RUA PORTO ALEGRE RUA PEDRO DE TOLEDO A RUA CINCINATO BRAGA BAIRRO SILVA 

3 RUA FRANCISCO ARRUDA RUA ANGELO PIOVEZANA A AV. MARAPUAMA BAIRRO SILVA 

4 RUA ANGELO PIOVEZANA RUA FRANCISCO DE ARRUDA A RUA PORTO ALEGRE BAIRRO SILVA 

5 RUA DUILIO MARTUCCI RUA FRANCISCO DE ARRUDA A RUA PORTO ALEGRE BAIRRO SILVA 

1 RUA JOSÉ HUBACH AV. PARIDE BISSOLI A RUA CARLOS DEFENDI CJ.HAB.J.SAMBRANO

1 RUA JOSÉ HUBACH RUA CARLOS DEFENDI A RUA AINZARA MANCUSO SANTO EXPEDITO 


